2024年２月26日

各  位
会 社 名 株式会社ウィル
代表者名 代表取締役社長 坂根 勝幸

 （コード番号：３２４１）
問合せ先 取締役     友野 泉  役職・氏名
電 話 0797-74-7272

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年２月26日開催の取締役会において、下記のとおり、2023年12月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件は2024年３月28日開催予定の第29回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年2月13日公表）
前期実績

（2022年12月期）

基準日 2023年12月31日 2023年12月31日 2022年12月31日

１株当たり配当金
20円00銭

（普通配当 16円50銭）
（記念配当 ３円50銭）

20円00銭
（普通配当 16円50銭）
（記念配当 ３円50銭）

15円50銭

配当金総額 228百万円 － 176百万円

効力発生日 2024年３月29日 － 2023年３月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
当社は、企業価値の最大化に向け、将来の事業拡大と財務体質の強化を目的とした内部留保の充実に

努めるとともに、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な施策の一つと考え、業績に連動した配
当を安定的に実施してまいることを基本方針としております。

2023年12月期におきましては、上記の基本方針に基づき普通配当は16円50銭とし、これに創業30周
年記念配当３円50銭を加え、１株あたりの期末配当金を合計20円とさせていただきます。
なお、2023年12月期の連結配当性向は43.6％となります。

以上